
 

ПРОЄКТ 

від 21.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію пасажирських  

перевезень у поминальний день 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» з метою перевезення мешканців міста до міських кладовищ у 

поминальний день 27 квітня 2025 року, враховуючи пропозиції департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Для забезпечення перевезень мешканців міста до кладовищ м. Черкаси у 

поминальний день 27 квітня 2025 року з 07.30 до 15.30 години: 

1.1. Директору КП «Черкасиелектротранс» Марченку Б.А. забезпечити 

безкоштовне перевезення пасажирів на маршрутах наступною кількістю 

тролейбусів: 

- № 1А «Вул. Петра Дорошенка» - «Санаторій «Україна» - 3 одиниці; 

- № 2 «ПрАТ «ЧШК» - «Вул. Петра Дорошенка» - 5 одиниць; 

- № 3 «Санаторій «Україна» - «Залізничний вокзал» - 1 одиниця; 

- № 4 «Залізничний вокзал» – «Вул. Руставі» (кільцевий) - 5 одиниць; 

- № 6 «Хімселище» – «Вул. Генерала Момота» - 5 одиниць; 

- № 7А «Санаторій «Україна» - «ВАТ «Хімволокно» - 5 одиниць (до ЧШК); 

- № 8 «ЧЛФЗ «Аврора» - «Вул. Руставі» - 5 одиниць; 

- № 10 «Вул. Олени Теліги» – «Річковий вокзал» (по вул. Руставі) -               

8 одиниць; 

- № 11 «Вул. Петра Дорошенка» – «Вул. Руставі» - 1 одиниця; 

- № 12 «Вантажний порт» – «Вул. Руставі» - 5 одиниць. 

1.2. Генеральному директору ПрАТ «Черкасиавтотранс» Соломенній Г.С. 

змінити рух автобусів маршрутами № 8 «Центр» – «ВАТ «Хімволокно» та 

здійснювати від бульв. Шевченка вулицями Михайла Грушевського, Одеською, 

Руставі до зупинки «Вулиця Руставі»; № 21 «Річковий вокзал» – «Вул. Петра 

Дорошенка» здійснювати рух 5 автобусів від зупинки «Вул. Петра Дорошенка» до 

«Вул. Руставі»: 

в прямому напрямку: вул. Петра Дорошенка, Гетьмана Сагайдачного, 

Чехова, Нарбутівською, Юрія Іллєнка, Благовісною, Смілянською, бульв. 

Шевченка, Михайла Грушевського, Одеською, Руставі; 



в зворотному напрямку: вул. Руставі, Одеською, Михайла Грушевського, 

бульв. Шевченка, Смілянською, Надпільною, Юрія Іллєнка, Нарбутівською, 

Чехова, Гетьмана Сагайдачного, Петра Дорошенка; 

та рух 5 автобусів від зупинки «Школа № 33» до кладовища № 6 

здійснювати: 

в прямому напрямку: вул. Героїв Дніпра, Козацькою, Припортовою, 

Володимира Великого, Князя Ольгерда, Замковим узвозом, Байди 

Вишневецького, бульв. Шевченка, Смілянською, Надпільною, В’ячеслава 

Чорновола, просп. Хіміків, лейтенанта Мукана, Промисловою; 

в зворотному напрямку: вул. Промисловою, лейтенанта Мукана, просп. 

Хіміків, В’ячеслава Чорновола, Благовісною, Смілянською, бульв. Шевченка, 

Байди Вишневецького, Князя Ольгерда, Володимира Великого, Промисловою, 

Козацькою, Героїв Дніпра; 

1.3. Директору ДП «Чарз-авто» Донцю Д.А. змінити рух автобусів 

маршрутами № 12 «Вул. Кобзарська» - «Міськвійськкомат», а саме: 2 одиниці від  

вул. Кобзарської вулицями: бульв. Шевченка, В’ячеслава Чорновола, проспектом 

Хіміків, лейтенанта Мукана, Промисловою та в зворотному напрямку; № 31 «ВАТ 

«Хімволокно» - «Санаторій «Україна» рух здійснювати від проспекту Хіміків 

вулицями лейтенанта Мукана, Промисловою до кладовища  № 6; № 25 «ВАТ 

ЧЛФЗ «Аврора» – «Вул. Сумгаїтська» рух здійснювати від вул. Сумгаїтської 

проспектом Перемоги, вул. Руставі, вул. Одеською; № 20   «Вул. Руставі» – 

«Митниця» продовжити до вул. Генерала Момота; № 29 «Вул. Руставі» – «Вул.  

Героїв  Дніпра» продовжити до вулиці Генерала Момота; № 6 «Автовокзал» – 

«Обласна лікарня» спрямувати його за маршрутом руху по проспекту Хіміків 

вулицями лейтенанта Мукана, Промисловою та у зворотному напрямку, без заїзду 

на автовокзал; 

1.4. Директору ТОВ «Авто - ТЮЛ» Ганджі І.П. змінити рух автобусів 

маршрутом № 36 «Річковий вокзал» – «Вул. Сумгаїтська» та здійснювати від   

вул. Сумгаїтської проспектом Перемоги, вул. Руставі, вул. Одеською; № 24                

«Вул. Гетьмана Сагайдачного» – «Автовокзал» здійснювати від проспекту Хіміків 

вулицями лейтенанта Мукана, Промисловою до кладовища № 6; № 30 

«Залізничний вокзал» (кільцевий) рух здійснювати від проспекту Хіміків 

вулицями лейтенанта Мукана, Промисловою до кладовища № 6; 

2. Управлінню патрульної поліції в Черкаській області забезпечити безпеку 

руху транспорту і пішоходів. 

3. Довести це рішення до відома громадян міста через засоби масової 

інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                       Анатолій БОНДАРЕНКО 


